
UCHWAŁA  Nr XXXVII/232/2017 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 listopada 2017r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.2077) oraz art. 12 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu  

w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXVII/178/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2017 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 

zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 368.234,00 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących 

w kwocie 368.234,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 

wydatków o kwotę 368.234,00 zł, w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 368.234,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się do uchwały budżetowej następujący rozdział w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

w Kluczborku 

Andrzej Butra  

 

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2017

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 8 640,00010 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 640,0001005 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 8 640,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 70 941,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 70 941,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0070 941,00

Administracja publiczna 0,00750 349 702,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 349 702,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00349 702,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 27 391,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 27 391,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,0027 391,00

Oświata i wychowanie 0,00801 23 790,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

0,0080140 11 725,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320 0,0011 725,00

Pozostała działalność 0,0080195 12 065,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2051 0,0012 065,00

Ochrona zdrowia 42 921,00851 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

42 921,0085156 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 42 921,000,00

Pomoc społeczna 172 301,00852 70 600,00

Domy pomocy społecznej 162 116,0085202 70 600,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/232/2017

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z usług0830 0,0062 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 41 100,008 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 121 016,000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 185,0085205 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 10 185,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 36 600,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 36 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0750 0,00200,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem
na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

2690 0,0036 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 6 427,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 1 400,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,001 400,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 2 410,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 410,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 0,0085407 2 617,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 617,00

Rodzina 0,00855 6 645,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 6 645,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 0,006 645,00

223 862,00RAZEM DOCHODY 592 096,00

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 8 640,00010 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 640,0001005 0,00

Wydatki bieżące 0,00 8 640,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 8 640,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 8 640,00

Transport i łączność 70 000,00600 0,00

Drogi publiczne powiatowe 70 000,0060014 0,00

Wydatki bieżące 0,00 70 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 70 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 70 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 70 941,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 70 941,00

Wydatki bieżące 70 941,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 70 941,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 70 941,00 0,00

Administracja publiczna 20 000,00750 1 254,00

Starostwa powiatowe 20 000,0075020 1 254,00

Wydatki bieżące 1 254,00 20 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 254,00 20 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 254,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 20 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/232/2017

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 27 391,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 27 391,00

Wydatki bieżące 27 391,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 391,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 391,00 0,00

Obsługa długu publicznego 0,00757 20 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075702 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

w tym:

obsługa długu 20 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 900,00801 508 928,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 38 100,00

Wydatki bieżące 38 100,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 100,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 700,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 400,00 0,00

Przedszkola specjalne 0,0080105 9 806,00

Wydatki bieżące 9 806,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 806,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 806,00 0,00

Gimnazja specjalne 0,0080111 21 400,00

Wydatki bieżące 21 400,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 21 400,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 400,00 0,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 73 979,00

Wydatki bieżące 73 979,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 73 979,00 0,00

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 73 561,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 418,00 0,00

Szkoły zawodowe 0,0080130 310 678,00

Wydatki bieżące 310 678,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 242 990,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 242 990,00 0,00

dotacje i subwencje 67 688,00 0,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 67 688,00 0,00

w tym:

dotacje podmiotowe 67 688,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 42 000,00

Wydatki bieżące 42 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 42 000,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 42 000,00 0,00

Pozostała działalność 900,0080195 12 965,00

Wydatki bieżące 12 965,00 900,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 965,00 900,00

Ochrona zdrowia 42 921,00851 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

42 921,0085156 0,00

Wydatki bieżące 0,00 42 921,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 42 921,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 42 921,00

Pomoc społeczna 109 701,00852 8 000,00

Domy pomocy społecznej 99 516,0085202 8 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00 99 516,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 000,00 99 516,00

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 000,00 20 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 79 516,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 185,0085205 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 185,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 10 185,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 9 185,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 36 600,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 36 600,00

Wydatki bieżące 36 600,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 600,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 400,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 114 852,00854 47 027,00

Świetlice szkolne 0,0085401 8 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 000,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 000,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 9 000,00

Wydatki bieżące 9 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 000,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 000,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 2 410,00

Wydatki bieżące 2 410,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 410,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 410,00 0,00

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Placówki wychowania pozaszkolnego 0,0085407 27 617,00

Wydatki bieżące 27 617,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 617,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 27 617,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 114 852,0085410 0,00

Wydatki bieżące 0,00 114 852,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 114 852,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 114 852,00

Rodzina 754,00855 7 399,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 6 645,00

Wydatki bieżące 6 645,00 0,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 645,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 754,0085510 754,00

Wydatki bieżące 754,00 754,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 754,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 754,00 0,00

dotacje i subwencje 0,00 754,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 0,00 754,00

w tym:

dotacje celowe 0,00 754,00

Kultura fizyczna 1 538,00926 10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 538,0092605 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 1 538,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 1 538,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 1 538,00

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

369 306,00RAZEM WYDATKI 737 540,00

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 6



Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych.

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Transport i łączność600 4 901 275,88

Drogi publiczne powiatowe60014 2 811 611,11

Dotacja dla Gminy Wołczyn na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi
gminnej w Wołczynie nr 100434O Pl.Wolności w Wołczynie"

76 636,00

Dotacja celowa dla powiatów na realizację wspólnego projektu ze środków
EFRR w ramach RPO WO na lata 2014 - 2020

2 734 975,11

Drogi publiczne gminne60016 2 089 664,77

Dotacja celowa dla gmin na realizację wspólnego projektu ze środków
EFRR w ramach RPO WO na lata 2014 - 2020

2 089 664,77

Administracja publiczna750 14 779,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 14 779,00

Dożynki Gminno-Powiatowe 2016 10 474,00

Dotacja celowa dla Gminy Kluczbork na organizację międzynarodowego
Wyścigu Kolarskiego Juniorów Młodszych "Po Ziemi Kluczborskiej"

4 305,00

Oświata i wychowanie801 800,00

Szkoły zawodowe80130 800,00

Dotacja celowa dla miasta Zielona Góra na kształcenie uczniów. 800,00

Szkolnictwo wyższe803 50 000,00

Działalność dydaktyczna80306 50 000,00

Dotacja celowa na modernizację obiektu dydaktycznego Uniwersytetu
Opolskiego przy ul.Oleskiej 48 w Opolu

50 000,00

Rodzina855 302 686,00

Rodziny zastępcze85508 220 083,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 16 140,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 37 269,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 6 500,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 000,00

Dotacja na utrzymanie dziecka w rodzinie zastęczej 25 000,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 000,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 32 340,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 000,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 000,00

Dotacja na dzieci umieszczone w rodzinie zastęczej 42 705,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci w rodzinach
zastępczych.

12 129,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 82 603,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka. 82 603,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 38 342,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/232/2017

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Biblioteki92116 38 342,00

Dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku 38 342,00

RAZEM WYDATKI 5 307 882,88

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 2



Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 537 747,00

Licea ogólnokształcące80120 378 181,00

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 378 181,00

Szkoły zawodowe80130 159 566,00

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 159 566,00

RAZEM WYDATKI 537 747,00

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Wysoka Rado! 

Przedkładany projekt uchwały jest ósmą zmianą uchwały budżetowej powiatu kluczborskiego na 2017 rok 

dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części normatywnej oraz trzech załączników 

stanowiących integralną część uchwały. 

Załącznik Nr 1 - Dochody 

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2017 rok  

o kwotę 368.234,00 zł. 

Zwiększenia: 

1) 70.941,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego FB.I.3111.1.19.2017.ŁK z dnia 15 listopada 2017 r. na zadania dotyczące 

gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, w części obsługi administracyjnej,  

2) 349.702,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu kosztów zastępstwa procesowego oraz na 

wniosek kierownika jednostki, 

3) 27.391,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego FB.3111.1.82.2017.ŁK z dnia 13 listopada 2017 r. na działania związane 

z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej, 

4) 18.152,00 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego, Poradni 

Psychologiczno– Pedagogicznej oraz Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku, 

5) 12.065,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu realizacji projektów pochodzących ze środków 

europejskich realizowanych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 

6) 70.600,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących w związku z otrzymaniem zasiłków pogrzebowych oraz 

darowizn dla Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach oraz Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku, 

7) 36.400,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących w związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF.VII.4021.8.6.2017.MŚ z dnia 24 października 2017r. 

o przyznaniu środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie kosztów nagród specjalnych 

oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku, 

8) 6.645,00 zł – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego FB.I.3111.2.222.2017.ŁK z dnia 15 listopada 2017r. na realizację dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej. 

Zmniejszenia: 

1) 8.640,00 zł – zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego FB.I.3111.2.232.2017.UP z dnia 15 listopada 2017r. z tytułu konieczności 

zabezpieczenia odpowiedniego poziomu środków finansowych na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w ramach prac geodezyjno – urządzeniowych na potrzeby rolnictwa, 

2) 42.921,00 zł – zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Opolskiego FB.I.3111.2.223.2017.UP z dnia 15 listopada 

2017r., 

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 1



3) 162.116,00 zł – zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej w związku z otrzymaną 

decyzją Wojewody Opolskiego FB.I.3111.2.214.2017.EA z dnia 15 listopada 2017 r. przeznaczoną na 

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej oraz zmniejszenie dochodów bieżących 

na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku, 

4) 10.185,00 zł – zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego FB.I.3111.2.224.2017.EA z dnia 15 listopada 2017r. w związku 

z przeprowadzeniem analizy wykorzystania dotacji przeznaczonej na realizację zadań wynikających 

z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

Załącznik Nr 2 - Wydatki 

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2017 rok o kwotę 368.234,00 

zł. 

Zwiększenia: 

1) 70.941,00 zł – zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Opolskiego 

FB.I.3111.1.19.2017.ŁK z dnia 15 listopada 2017 r. na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa, w części obsługi administracyjnej, 

2) 1.254,00 zł – zwiększenie wydatków bieżących z tytułu kosztów zastępstwa procesowego, 

3) 27.391,00 zł – zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Opolskiego 

FB.3111.1.82.2017.ŁK z dnia 13 listopada 2017 r. na działania związane z usuwaniem skutków klęsk 

żywiołowych przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej, 

4) 20.000,00 zł – zwiększenie wydatków z tytułu obsługi kredytów, papierów wartościowych jednostki, 

5) 497.367,00 zł - zwiększenie wydatków na wynagrodzenia oraz bieżących w jednostkach oświatowych  

na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Licealno – Technicznych, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego, Młodzieżowego Domu Kultury, Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 

6) 8.000,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymanym zasiłkiem pogrzebowym dla 

Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach, 

7) 36.600,00 zł – zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF.VII.4021.8.6.2017.MŚ z dnia 24 października 2017r. 

o przyznaniu środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie kosztów nagród specjalnych 

oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku, 

8) 6.645,00 zł – zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Opolskiego 

FB.I.3111.2.222.2017.ŁK z dnia 15 listopada 2017r. na realizację dodatku wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

9) 754,00 zł – zwiększenie wydatków bieżących w celu pokrycia kosztów utrzymania dziecka pochodzącego 

z powiatu kluczborskiego w placówce opiekuńczo – wychowawczej.  

Zmniejszenia: 

1) 8.640,00 zł – zmniejszenie wydatków bieżących w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Opolskiego 

FB.I.3111.2.232.2017.UP z dnia 15 listopada 2017r. z tytułu konieczności zabezpieczenia odpowiedniego 

poziomu środków finansowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w ramach 

prac geodezyjno – urządzeniowych na potrzeby rolnictwa, 

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 2



2) 20.000,00 zł - zmniejszenie wydatków bieżących Starostwa na pokrycie kosztów wydatków z tytułu 

obsługi kredytów, papierów wartościowych jednostki, 

3) 186.390,00 zł – zmniejszenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, 

Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Kluczborku, 

3) 42.921,00 zł – zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych na składki z tytułu ubezpieczeń 

zdrowotnych oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w związku 

z otrzymaną decyzją Wojewody Opolskiego FB.I.3111.2.223.2017.UP z dnia 15 listopada 2017r., 

3) 109.701,00 zł – zmniejszenie wydatków bieżących w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Opolskiego 

FB.I.3111.2.214.2017.EA z dnia 15 listopada 2017 r. przeznaczoną na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej, 

4) 10.185,00 zł – zmniejszenie wydatków bieżących w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Opolskiego 

FB.I.3111.2.224.2017.EA z dnia 15 listopada 2017r. w związku z przeprowadzeniem analizy 

wykorzystania dotacji przeznaczonej na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie. 

Załącznik Nr 3 – Plan dotacji na 2017 r. – zwiększono dotację podmiotową na wypłatę dotacji dla szkół 

niepublicznych powiatu kluczborskiego. Zmniejszono dotację celową dla powiatu namysłowskiego w celu 

pokrycia kosztów utrzymania dziecka pochodzącego z powiatu kluczborskiego w placówce opiekuńczo – 

wychowawczej. 

 

Id: D93E99C7-8605-4CC1-8CE1-8CCC9281D285. Podpisany Strona 3




